Graduale. Psal. 44. Dilexísti justitiam, & odistí iniquitatem.

V. Proptéreà unxit te DEUS, DEUS tuus, óleo lætitiae. **Alleluja, alleluja.**

V. Spécie tua, & pulchritúdine tua, inténde, prósperè procéde, & regna, alleluja.

Sequentia sancti Euangélii secundum Matthæum. Matth. 12. d

In illo tempore: Loquénte JESU ad turbas, ecce mater ejus & fratres stabant foris, quæréntes loqui ei. Dixit autem ei quidam: Ecce mater tua & fratres tui foris stant, quæréntes te. At ipse, respóndens dicénti sibi, ait: Quæ est mater mea, & qui sunt fratres mei? Et exténdens manum in discípulos suos, dixit: Ecce mater mea, & fratres mei. Quicúmque enim fécerit voluntátem Patris mei qui in cœlis est, ipse meus frater, & soror & mater est.

Offertorium. Psal. 44. Diffusa est grácia in lábiis tuis, proptéreà benedíxit te DEUS in ætérnum, & in sæculum sæculi, alleluja.

Secreta.

Suscipe Dómine múnera, quæ in beátæ Hélenæ Mártyris tuæ solemnitatē deférimus, cujus nos confidimus patrocínio liberári. Per Dóminum nostrum JESUM Christum Filium tuum: Qui tecum vivit & regnat in unitate.

Communio. Psal. 18. Príncipes persecuti sunt me gratis, & à verbis tuis

for-

formidavit cor meum: lætabor ego super eloquia tua, quasi qui invénit spolia multa.

Postcommunio.

Auxiliéntur nobis, Dómine, sumpta mysteria: & intercedénte béata Hélène Mártyre tua sempiterna fáciant protectione gaudére. Per Dóminum nostrum JESUM Christum Fílium tuum: Qui tecum vivit & regnat in unitáte.

FESTA AUGUSTI.

Die ii. Augusti.

Commemoratio S. Catharinæ
Vastanensis Virginis.

Missa ut suprà Martii.

FESTA OCTOBRI.

Die viii. Octobris.

IN FESTO

S. Birgittæ Vidoæ.

Introitus. Psal. 118.

Ognóvi Dómine, quia æquitas judicia tua, & in veritate tua humiliásti me: confige timore tuo carnes meas, à mandatis tuis timui. **Psal. ibid.** Beati immaculati in via: qui ámbulant in lege Dómini. **V.** Glória Patri.

Oratio.

Domine DEus noster, qui beatæ Birgittæ per Fílium tuum unigénitum secréta cœlestia revelásti: ipsius pia intercessione, da nobis famulis tuis, in revelatione sempiternæ gloriæ tuæ gaudere lætantes. Per eúmdem Dóminum.

Lectio Epistolæ beati Pauli Apóstoli ad Timótheum. **2. Timoth. 5.**

Charissime, Vidoas honóra, quæ vere víduæ sunt. Si qua autem vídua filios aut nepotes habet: discat primum domum suam régere, & mütuam

vicem réddere paréntibus: hoc enim accéptum est coram Deo. Quæ autem vere vídua est, & desoláta; speret in DEum, & instet obsecratióibus & oratióibus nocte ac die. Nam quæ induliciis est, vivens mórtua est. Et hoc præcipe, ut irreprehensibiles sint. Si quis autem suorum, & máxime domesticorum curam non habet, fidem negávit, & est infideli déterior. Vídua eligátur non minùs sexaginta annórum, quæ fuerit unius viri uxor, in opéribus bonis testimónium habens, si filios educávit, si hospítio recépit, si sanctórum pedes lavit, si tribulatióinem patiéntibus subministrávit, si omne opus bonum subsecúta est.